ANÁLISIS DEL PROCESO 

2.1. Entidad Contratante: Benemérito Cuerpo de Bomberos de Paján 

Objeto de contratación: “ADECUACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

REMODELACION DE LA INFRAESTURA DE LA COMPAÑIA DE 

BOMBEROS N 2 CASCOL”. 

2.2. Monto de contratación: valor de USD $ 24.917,62 (VEINTE Y CUATRO MIL 

NOVECIENTOS DIECISIETE CON 62/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA) más IVA. 

2.3. Código CPC: 541220013 

3. MONTOS DE LOS ACUERDOS COMERCIALES AÑO 2025. 

3.1 PARÁMETROS DE VERIFICACIÓ 

De la constatación se puede verificar que el proceso para la contratación del